1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO CAMPUS
CERRO LARGO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO
EDITAL Nº 179/GR/UFFS/2022 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/CERRO
LARGO PARA CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  DE  MAGISTÉRIO  SUPERIOR
SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento 01 -  Zoologia, Paleontologia, Ecologia, Prática de Ensino e Estágio
Supervisionado em Ciências e Biologia

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

006/01/2022 ANDRÉ LUIS MARTINS 2,94 Aprovado

021/01/2022 CINARA DAL SANTO PES 4,36 Aprovado

025/01/2022 ELISIANE FABRIM 2,83 Aprovado

011/01/2022 ELIVANE SALETE CAPELLESSO 3,00 Aprovado

023/01/2022 JULIANE MARIA FERNANDES BELLAVER 2,67 Aprovado

020/01/2022 LILIAN PEDROSO MAGGIO 2,78 Aprovado

008/01/2022 LISIANE MARTINS VOLCÃO 2,86 Aprovado

019/01/2022 LUIZA SPOHR 2,67 Aprovado

026/01/2022 MARCUS HUBNER 10,00 Aprovado

015/01/2022 MARLIZA BEATRIS REICHERT 4,58 Aprovado

010/01/2022 TIAGO SILVEIRA FERRERA 3,38 Aprovado

031/01/2022 ALANA DA CRUZ BUENO 0,98
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

016/01/2022 ALINE APARECIDA BASTOS PORTELA 2,45
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

024/01/2022 ANA KRISTINA SILVA 2,34
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

2

029/01/2022 ATAIZ COLVERO DE SIQUEIRA 0,71
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

007/01/2022 CAMILA BOSZKO 0,71
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

018/01/2022 CLÉBER PEREIRA CALÇA 2,56
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

028/01/2022 DANTE ANDRES MELLER 1,09
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

001/01/2022 DOUGLAS DA SILVA HUNING 0,71
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

017/01/2022 ELOISA ANTUNES MACIEL 0,71
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

032/01/2022
EUNICE FRUHLING DOS SANTOS
MENEGAT

0,98
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

030/01/2022 FABRÍCIO LUIZ SKUPIEN 0,71
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

014/01/2022 GUILHERME SCHWAN 0,98
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

003/01/2022 LUIZ LIBERATO COSTA CORRÊA 2,45
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

005/01/2022
MANOEL DALTRO NUNES GARCIA
JUNIOR

2,45
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

012/01/2022 MIGUEL MACHADO DA SILVA 2,34
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

033/01/2022 NATALIA BENINI SILVA 1,14
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

022/01/2022 PAULA BETINA HARTMANN 0,00
Desclassificado de acordo
com item 5.2.1 do edital

002/01/2022 RAFAEL IMLAU CARDOSO 2,34
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

013/01/2022 SILVIA REGINA BOTTENZINI 2,45
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

009/01/2022 THAMIRES LUANA CORDEIRO 0,71
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

004/01/2022 VANESSA AINA PERSON 0,71
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

027/01/2022 VERIDIANA PEREIRA DE CARVALHO 0,71
Desclassificado de acordo
com item 5.2.7 do edital

LISTA DO RESULTADO  DA PROVA DE TÍTULOS  PARA CANDIDATO  DECLARADO
PRETO OU PARDO

Área  de  conhecimento: Zoologia,  Paleontologia,  Ecologia,  Prática  de  Ensino  e  Estágio
Supervisionado em Ciências e Biologia

3

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

031/01/2022 ALANA DA CRUZ BUENO 0,98 Aprovado

006/01/2022 ANDRÉ LUIS MARTINS 2,94 Aprovado

Cerro Largo, 29 de Março de 2022.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Cerro Largo